119619  г. Москва  ул. Производственная-6
                     тел./факс: (495) 64-695-64
                     E-mail:   ditogroup@mail.ru
                     Internet: www.ditogroup.ru
КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
ПЛАНЕТАРНЫЕ МИКСЕРЫ
Фирма STARMIX, Италия
Описание оборудование

Размер  1442x1326x2205 мм.
Вес 1250 кг. Мощность 9,5 кВт.
Автоматическое поднятие и опускание дежи
Сенсорная панель управления TOUCH SCREEN 5,7 на 50 программ
Комплект поставки: дежа на колесах 200литров + 2 месительных органа +
скребок
Возможность снятие дежи без снятие месительного органа
Увеличение объема продукта примерно на 30% за счет вакуумного воздуха под
давлением до 0,5 атмосфер.
119619  г. Москва  ул. Производственная-6
                     тел./факс: (495) 64-695-64
                     E-mail:   ditogroup@mail.ru
                     Internet: www.ditogroup.ru
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ОПЦИИ
Наименование Код
Дежа 10л VSPL10
Дежа 20л VSPL20
Дежа 20л для миксера PL40 VSPL40/20
Дежа 20л для миксера PL60 VSPL60/20
Дежа 30л VSPL30
Дежа 40л VSPL40
Дежа 40л для миксера PL60 VSPL60/40
Дежа 60л VSPL60
Дежа 80л VSPL80
Дежа 100л VSPL100
Дежа 120л VSPL120
Дежа 140л VSPL140
Дежа 200л для миксера PL200N VSPL200N
Дежа 200л для миксера PL200 VSPL200
Наименование Код
Тонко проволочный венчик PL10 FFFPL10
Тонко проволочный венчик PL20 FFFPL20
Тонко проволочный венчик PL20